АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОМОНОШ КИ НСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29,0в,2023 Ns 53
с. Новомоношкино

Об утвер}dцении план-схем
населенных пунктов муниципального
образования Новомоношкинский
сельсовет 3аринского района
Алтайского края, подверженных угрозе
перехода лесных и ландшафтных
пожаров

В соответствии со ст. 21 Федерального закона от 21.12.1994 Ns 69-Фз (о
пожарноЙ безопасности>, с абзацем 2 п. 70 Правил противопожарного режима в
Российской Федерации, утвер}ценных Постановлением Правительства рФ от 16
сентября 2020 г. Ns1479, с Уставом муниципального образования Новомоношкинский
сельсовет 3аринского района Алтайского края, Администрация Новомоношкинского
селЬсовеТа

постАновляЕт:

1. Утвердить прилагаемые план-схемы населеьiных пунктов, подверженных угрозе
перехода лесных и ландшафтных пожаров:

- села Новомоношкино муниципального образования Новомоношкинский
сельсовет 3аринского района Алтайского края (приложение 1);

- села Голубцово муниципального образования Новомоношкинский сельсовет
Заринского района Алтайского края (приложе ние 2);

- села Шпагино муниципального образования Новомоношкинский сельсовет
3аринского района Алтайского края (приложение 3);

- села Инюшово муниципального образования Новомоношкинский сельсовет
3аринского района Алтайского края (приложение 4).

2, Настоящее постановление вступает в силу с момента официального
обнародования и подлежит размещению на wеь-странице Ддминистрации
Новомоношкинского сельсовета официального сайта Администрации Заринского
района.

з. Контроль 3а исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации сел ьсовета А.С. Тымко

Прш"сожЕнuе nI

'aJlевяыF
оюз|iфlЕ]пия

furф|@€фФ,Ффr@FrI

ъвящФФ5Рr}

ft-=:@tr:}lc*]

Щ'вlмdжфrФ(СЁ)

],

гj'-_
Lj

ffi

; *_ЖЖ":Ё=.L**ф,
lрм,щщФФffi

, ршsнтЕуеW

I

,

э

=Е

kо

gч d;

Ь= ёj

Ер ъ;оц =а;з Ёб*;Ь ;:trЁ з1

Е9
lб

Еа

9
5*q9

Ёri

пý

Ёg

+*FЁй ýý;Б вЁ
=ý ýе

Ei! a15ъ. i;

бй ёзtsS Бхlз Ёi
trй ёз

.-ý
;-

"6 эаЕi!_a(еэ9Е=Ё9Ё*яЁЁ-8;4|---iЁа€эsЁЁ_:ЕSt+-Еý в i i i ЁЁ: i Еб Е ё .; 5 F lR + Е 6е, т т ? i i i l? + :. Е

.Ё Ё ё Е Е а g Ё ЁБ Е Ё Еý t Е Ё з т ý Ёэ Е ё зtrgаi;l:iёi'i:- * i ý Ё в ý ё ýя ý Е Е:т ч i F = : : :; : ; ;э i ; F. j i .- :: : ; ;Ё ; Ё Ё й ё й ;: Ё й

l.t

ý
-S

(ц

х
ý
*
-о

i
I

l

{

i

l
il
l

F
g

дq
trФ
,ýý
о
ýх
l

Фý
-fl

ý*
EtоФ€
lýо
*.

,дq
Ф
ý;,
=
ý

*
Ф
&"
S

>-
ý
F_
{J.зэ
к
Е
дl*
xff
+Е}
m
ý! €,
Uп

=-Е>,

F

ovtr}<
ri.=LS
t:8цц
бLуЕ}

-l

i

l

i

I

,

j

!

l

:

i

i
l

i
i

{

l

l

]

i

I

J

1

l
l
l

}

i

t

l

i

!

l

l

l
!

l

]

l

l
l
1

i

]

{

i
l
l

'|

l

;

l

l

i

1

l

l

i

l
]

i

I

l
]

Е,- 5 lЁi _&: Jl ýfrl
.i Е+ ;! Еý i

},g i ]

€ :BEit iý+

Еfi ýiЁ i

ЕЁ Ётзgi э;i i

е ЕF;l

iiri
j]]]

tЕ3i
];i.;

]хЕý
F{*

ЁF

1i

]]
elll
9l;
-]^l

зla]

'iii

;ir

Ё.
Ёя

а

Б

в:Б

; :.=

Е Еý
;9;E:i

5

9

Е
f*

3

о
tsе в

оЕ Ед

5Ёi; Ё!

,
ý
Е

8ЁсаЕб
:i.
€е

9Ёэ=
а-,=4+Sb

:i 3. Е
Ёts аF ацФa Ё9 о+
€5' 5Ё *9
=1 ** gч
ji б4 .;Еч =Ё эьpi }е iE

ав р* !9Ео += 9а:с =i .зс

зт :t €я

EiЕдц.й

:;j.d

цý,
о

Е
9
}

т
a)

6

=Е
JY
>'!

_о@,ёiчr.!
5i:}-i.аlЕ,;'iхýавЁqЁ
езjп}Yь

sЁщё99-е;рý+i;t€q
+аi:Ёп_blq83*!E аоIiЁý_Е<фЕЕ*Е

еý,

х
\I
ýt
rц

х
ý
*
о_ ijjДц}

q
d!

,ý
ý
=
ý,
S
=ёЕ

Ф
Ф

-L

ý
Ф

ýа
р

л

S
J

=
ё
S

s

F

-LJ
Фэ
ýт€
ф
l'l

Ё.=j

ь>

Фý
F,- ч
= Ё.;
Lrea--l
3_-

ctхmft
*-=
ftд

}aФ

ео

l

{

i

l

:

l
{

]

I

l

i

l

l
]

{

j

I

l

]

{

i

1

i

j

l

.

i

l

1

,

i
]

l

]

l
j

l
]

ý

:

]]'

:!i

iL

qа
iЕ
Ез

Ё
Е

oF q

t,д] i ;
дil я qха ф Ф

;: n;
sT б {
Ё1 sя

=э :;a

tsa Ё ý.

аб
ýЁýЕ+*_Ер;EsT

ggз

€
;i=

;д6'=

}tаё9ЕFцЕ i i ,* Б
; 2 - ; Е i!а Ё t э s : Ё ЁЕ Ер
х i Y j G * о ,i рч-ý
i з Ё Е Ё 1 i в +Ё нБЕ ý s + ё к Ё i ý 8Е Ё+_q,+--:ЁЕý-:фgЕдй{

Ё ; $ ; Е Е q д Е Еi ]*р : s } ь Ф Ё v р а; sF
= a е ч i *_ } Ё ! a :: ц+

* ý * * ; ; i i ý t Ёt ЁЁЕ ý g g д ý ý я 3 3 sY g8

\
\
ýl

t
lц

х
ъ
чJ
а_

е ё1:
9 g эая

а= Е1:
g й Ё*i

j *._'i
=+!,

ръЕр

] {
]Ij

l:

о*
Ф
{)

ý
?
5
}aз
ýо
4

ýý
Е
S
#
Ф
g--

fъ

L,
L

дq*ьý{

5
з
Sа
i-ý&
}_

}-

ý
Ф
л
ý
n(J

4.Ё01{
{"J r

хэот-
{D:f
ъ.{=*ýý_!r
Е,5

Е[х
с-Е
{Ед
f,L
ýZ оп

ý

]

l

i

]

]Е

t 1вЕ ]9
iэ,ъ

цЁъ ]з
,I

El01>]

i
l

1:
IgЕ
itе

яffiffi 1*j

:

li]:

Ё

li

-,i;]

ii
,::]i